LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 26
StandNr: 5 1. Oktober 2023   2:06
CHOLEWA, Michal #44251721 AGAT Zlotoryja  / Agat Team
1
2
3
4
5
67
8
910
1112 131415
16
17
18
19
20
21 22
23
24
25
26 2728
29
30313233
3435
36
37
38
3940
Ergebnis: 399.3 (382)
Serien: 98.3 101.0 97.0 103.0
Zähler: 25 12 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 539 (11.), 539 (30.), 531 (7.)
beste Teiler: 57.3 (1.), 69.5 (26.), 77.4 (13.)
Trefferlage: 0.40 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.95,  horizontal: 2.36,  vertikal: 1.44
1
2
3
4
5
67
8
910
Serie 1:
  10.7 *    9.7   10.0   10.0   10.3 *
  10.1    8.8    9.4   10.2 *    9.1
beste Teiler: 57.3 (1.), 157.0 (5.), 182.2 (9.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  0.78 mm hoch
Streuwert: 2.22,  horizontal: 2.80,  vertikal: 1.41
1112 131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.8    9.9   10.6 *   10.3 *   10.3 *
   9.6   10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 77.4 (13.), 94.0 (20.), 143.5 (19.)
Trefferlage: 0.34 mm links,  0.34 mm hoch
Streuwert: 1.83,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.10
21 22
23
24
25
26 2728
29
30
Serie 3:
  10.1    9.3    9.3    9.6    9.8
  10.7 *    9.6   10.3 *    9.5    8.8
beste Teiler: 69.5 (26.), 157.5 (28.), 203.0 (21.)
Trefferlage: 1.61 mm rechts,  0.47 mm tief
Streuwert: 2.21,  horizontal: 2.62,  vertikal: 1.71
313233
3435
36
37
38
3940
Serie 4:
  10.3 *   10.1   10.5 *    9.9   10.0
  10.5 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.1
beste Teiler: 85.8 (38.), 97.2 (37.), 103.3 (33.)
Trefferlage: 0.56 mm rechts,  0.90 mm tief
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.09,  vertikal: 0.94
gedruckt am: 01. Oktober 2023 2:09 ID: 62ABA40A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH